
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД НБУ АСКОД 
 

Підписувач Гелетій Юрій Ігорович 
Сертифікат 3122842E6867E6540400000031110000E2290000  

Дійсний до:28.07.2021 16:10:29 

Національний банк України 

Н4В!HВВДA.*fYО   
 

929-но  

від 10.11.2020 18:27:29 
 

 

 

 

  

Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й   Б А Н К   У К Р А Ї Н И 
 

Н А К А З 

 
 

Про внесення змін до Плану підготовки  

проєктів   регуляторних актів Національного                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

банку України на 2020 рік 
 

З метою актуалізації інформації та згідно з доповідними записками 

Департаменту методології регулювання діяльності небанківських фінансових 

установ від 02 листопада 2020 року № В/33-0006/79296 та від 04 листопада 2020 

року № В/33-0006/80158 про внесення змін до Плану підготовки проєктів 

регуляторних актів Національного банку України   
  

НАКАЗУЮ:  

1. Унести до Плану підготовки проєктів регуляторних актів 

Національного банку України на 2020 рік, затвердженого наказом 

Національного банку України від 05 грудня 2019 року № 732-но (зі змінами) 

(далі – План), такі зміни: 

1)  рядок 17 викласти в такій редакції: 

“ 

1 2 3 4 5 

17 Проєкт постанови 

Правління Національного 

банку України “Про 

затвердження Правил 

складання та подання 

звітності учасниками ринку 

небанківських фінансових 

послуг до Національного 

банку України” 

Встановлення 

порядку складання 

та подання 

звітності 

учасниками ринку 

небанківських 

фінансових послуг 

IV 

квартал 

2020 

року 

Департамент 

статистики та 

звітності 

      ”;  

2) рядки 19, 20 виключити. 

У зв’язку з цим рядки 21–25 уважати відповідно рядками 19–23; 

3) рядок 19 викласти в такій редакції:  

“ 

 м. Київ   



2  

1 2 3 4 5 

19 Проєкт постанови 

Правління Національного 

банку України “Про 

затвердження Положення 

про порядок подання 

небанківськими 

фінансовими установами до 

Національного банку 

України аудиторського 

звіту за результатами 

обов’язкового аудиту” 

Встановлення 

порядку (строку, 

способу та 

формату) подання 

небанківськими 

фінансовими 

установами до 

Національного 

банку України 

аудиторського 

звіту за 

результатами 

обов’язкового 

аудиту фінансової 

звітності 

IV 

квартал 

2020 

року 

Департамент 

методології 

регулювання 

діяльності 

небанківських 

фінансових 

установ  

    ”; 

4) План доповнити двома новими рядками такого змісту: 

“ 

1 2 3 4 5 

 Проєкт постанови 

Правління Національного 

банку України “Про 

затвердження Положення 

про визначення умов 

провадження діяльності з 

надання фінансових послуг, 

здійснення яких потребує 

відповідної ліцензії 

(ліцензійних умов)” 

Визначення 

документів, що 

повинні подаватися 

до Національного 

банку України для 

отримання ліцензії 

на провадження 

діяльності з 

надання 

фінансових послуг, 

умов провадження 

діяльності з 

надання 

фінансових послуг 

IV 

квартал 

2020 

року 

Департамент 

методології 

регулювання 

діяльності 

небанківських 

фінансових 

установ  

 Проєкт постанови 

Правління Національного 

банку України “Про 

визнання такими, що 

втратили чинність, деяких 

нормативно-правових актів” 

Визнання такими, 

що втратили 

чинність, 

нормативно-

правових актів, що 

втратили 

актуальність 

IV 

квартал 

2020 

року 

Департамент 

методології 

регулювання 

діяльності 

небанківських 

фінансових 

установ  



3  

  

    ”. 

2. Юридичному департаменту (Владислав Бедненко) у десятиденний 
строк із дня підписання цього наказу подати Департаменту комунікацій 

(Галина Калачова) оновлений План для розміщення на сторінці офіційного 
Інтернет-представництва Національного банку України. 

 
 

 
В. о. Голови                                  Юрій ГЕЛЕТІЙ 

 

 

Інд. 18 


